
          
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

29 вересня 2021 року        м. Чернігів № 583

Про затвердження передавального акта 
комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівський міський
стоматологічний центр» 
Чернігівської міської ради

Керуючись пунктом 1 статті 29, підпунктом 1 пункту "а" частини першої  
статті 32, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  
осіб  - підприємців та громадських формувань», відповідно до статті 59 
Господарського  Кодексу  України,  статті  107  Цивільного  Кодексу  України,  
на виконання  рішення  Чернігівської  міської  ради  від  24.06.2021  року                  
№ 9/VIII-12  «Про  реорганізацію  комунального  некомерційного  підприємства  
«Чернігівський міський стоматологічний центр»  Чернігівської  міської  ради»,  
виконавчий  комітет  міської ради вирішив:

1. Затвердити передавальний акт юридичної особи комунального 
некомерційного  підприємства  «Чернігівський міський стоматологічний центр» 
Чернігівської міської ради до правонаступника - комунального некомерційного 
підприємства «Дитяча стоматологічна поліклініка» Чернігівської міської ради, 
що додається.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  
міської  ради Ломако О. А.

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО


		2021-09-30T09:38:40+0000
	Not specified
	publicQRCode




